
 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З ПИТАНЬ ПРАЦІ 
(ДЕРЖПРАЦІ) 

УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРАЦІ  У ТЕРНОПІЛЬСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

25 серпня 2016 року                             м. Тернопіль                                         № 273 

Про затвердження складу 
Громадської ради    
  
 
       Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 3 листопада 2010 
року № 996 “Про забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації 
державної політики”, та з метою забезпечення  відкритості  та  прозорості у 
діяльності Управління Держпраці у Тернопільській області, врахування думки 
громадськості під час підготовки та організації виконання покладених на 
Управління повноважень 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад Громадської ради при Управлінні Держпраці у 
Тернопільській області, згідно з додатком. 

 
2. Висвітлити на офіційному веб-сайті Управління інформацію про склад 

Громадської ради при Управлінні. 
 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

  

В.о начальника                                                                     Н.О. РУС 

 

 

 


